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REVISIONSBERIiTTELSE
Till medlemmama i Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f.

Revision av bokslutet

Uttalande
Vi har utört en revision av bokslutet ftir Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f. (fo-nummer 0252163-
5) for råikorskapsperioden l.l .2019 - 3I .12.2019. Bokslutet omfattar balansräkning, resultatriikning och
noter till bokslutet.

Enligt vår uppfattning ger bokslutet, som uppvisar ett underskott på 4.625,93 euro, en rättvisande bild av
ftireningens ekonomiska ställning samt av resultatet av dess verksamhet i enlighet med i Finland ikraftva-
rande stadganden gällande upprättande av bokslut och det uppfrller de lagstadgade kraven.

Grund fiir uttalandet
Vi har utfort vår revision i enlighet med god revisionssed i Finiand. Våra skyldigheter enligt god revis-
ionssed beskrivs närmare i avsnittet Revisorns skyldigheter vid revision av bokslutet Vi är oberoende i
forhållande till öreningen enligt de etiska kaven i Finland som gäller den av oss utftirda revisionen och
vi har i öwigt fullg;ort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhåimtat
åir tillräckliga och iindamålsenliga som grund ör våra uttalanden.

Styrelsens ansvar fiir bokslutet
Styrelsen ansvarar ftir upprättandet av bokslutet och ftir att bokslutet ger en rättvisande bild i enlighet med
i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut samt uppfrller de lagstadgade kraven.
Styrelsen ansvarar även ftir den intema kontroll som den bedömer iir nödviindig for att upprätta ett bok-
slut som inte innehåller nägra väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen ftir bedömningen av öreningens ftirmåga att fortsätta
verksamheten. Den upplyser, nrir så åir tilliimpligt, om forhållanden som kan påverka formågan att fort-
sätta verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilliimpas
dock inte om man avser att likvidera fiireningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realist-
iskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns skyldigheter vid revision av bokslutet
Vårt mål iir att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet innehåller någravä-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att liimna en revisionsberät-
telse som innehåller våra uttalanden. Rimlig siikerhet åir en hög grad av siikerhet, men är ingen garanti ftir
att en revision som utftirs enligt god revisionssed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om
en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan fiirvåintas påverka de ekonomiska beslut som anviindare fattar
med grund i bokslutet.

Som del av en revision enligt god revisionssed använder vi professionellt omdöme och har en profession-
ellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

. identifierar och bedömer vi riskerna ftir väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa be-
ror på oegentligheter eller på fel, utformar och utftir granskningsåtgärder bland annat utifrån
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga ör att utgöra
en grund ftir våra uttalanden. Risken for att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till öljd av
oegentligheter är högre än for en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentlig-
heter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga uteliimnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intem kontroll.
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. skaffar vi oss en förståelse av den del av fiireningens interna kontroll som har betydelse fiir vår
revision for att utforma granskningsåtgärder som är liimpliga med hänsyn till omständighet-
erna, men inte ör att uttala oss om effektiviteten i den intema kontrollen.

. utvärderar vi låimpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledning-
ens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

o drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av bokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevi-
sen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om öreningens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Om vi drar slutsatsen att det firurs en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsbe-
rättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningama i bokslutet om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet. Våra
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen.
Dock kan framtida händelser eller fijrhållanden göra att en örening inte längre kan fortsätta
verksamheten.

. utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland
upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionema och händelserna
på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi kommunicerar med dem som har ansvar ör fiireningens styming avseende, bland annat, revision-
ens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt betydelsefulla iakttagelser
under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat
under revisionen.

Övriga rapporteringsskyldigheter

övrig information
Styrelsen ansvarar ftir den övriga informationen. Övrig information onrfattar informationen i verk-
samhetsberättelsen. Vårt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information.

Vår skyldighet är att läsa informationen i verksamhetsberättelsen i samband nrcd revisionen av boks-
lutet och i samband med detta göra en bedömning av om det finns väsentliga motgtridigheter mellan
informationen i verksamhetsberättelsen och bokslutet eller den uppfattning vi har inhämtat under
revisionen eller om informationen i verksamhetsberättelsen i öwigt verkar innehålla väsentliga felak-
tigheter. Det är ytterligare vår skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt
gällande bestämmelser.

Enligt var uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och verksam-
hetsberättelsen har upprättats i enlighet med bestämmelserna om upprättande av verksamhetsberät-
telse.

Om vi utgående från vårt arbete drar slutsatsen att det fiirekommer en väsentlig felaktighet i inform-
ationen i verksamhetsberättelsen bör vi rapportera detta. Vi har ingenting att rapportera gällande
detta.

Helsingfors den29 maj 2020

Nexia Oy
Revisionssamfund

/?
Christer Antson, CGR Markus Palmola, GR
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VERKSAM H ETSBERÄTTELSE 20 19

1. Svensko Finlqnds ldrottsförbund SFI r.f.
I enlighet med sino stodgor hor SFI till uppgift ott stödo idrottsföreningor i Finlond som hor svensk-
språkig verksomhet iföljonde idrottsgrenor: cykling, friidrott, kroftidrott och simsport.
SFI förverkligor sitt syfte genom ott inom förenömndo fyro idrottsgrenor
- orgoniseroverksomheten
- utvecklo och förböttro tövlingsverksomheten
- vöcko och sprido intresse för idrottsverksomheten
- vörno om morol och etik och följo uppgjordo regler för idrotten

2. Verksomhetsåret 20 19
SFI:s 106:e verksomhetsår vor idrottsmössigt fromgöngsrikt för förbundets ollo fyro grenor.
Digitoliseringen ov den odministrotivo verksomheten fortsotte och hemsidorno förnyodes i sombond med
ott webbleverontören byttes ut. Det nyo verktyget heter Wordpress. Somorbetet över förbundsgrönserno
och med centrolorgonisotionen Finlonds Svensko ldrott (FSl) hor intensifierots. Förbundet hor volt ott följo
centrolorgonisotionens direktiv och reglementen somt de principer och riktlinjer för idrottsverksomheten
hor slogits fost. Detto omfottor bl.o. ontidopingprogrommet, plonen för likobehondling och jömstölldhet
övensom följonde ov det etisko progrommet FSI hor utorbetot. Glödjonde nog hor ekonomin stobiliserots
och resultotet förböttrodes jömfört med Öret innon. Visserligen visor resultotet upp ett litet underskott men
ekonomin under året hor i det storo helo höllits inom budgetromorno. Likviditeten hor också förböttrots
jömfört med föregöende verksomhetsör.

Förbundet delor inte ut stöd och bidrog i nömnvörd omfottning, desso ör förbehållno förbundets
nörstående fonder och stiftelser, vilko somtligo redovisor för sin verksomhet sjölvo.

2.1. Orgonisotion
Verksomheten inom SFI ör orgoniserod enligt följonde:

Förbundsstyrelsen onsvoror för verksomheten och stöder förbundssekreteroren och sportchefen
i ott genomföro de beslut förbundsmötet fottot. Styrelsen ovtolor om villkor, representeror
förbundet, förbereder förbundsmöten, utfördor regler och styrlinjer somt övervokor ott logor,
regler och ploner följs. Styrelsen ser till ott bokföringen ör ordnod och styrelsen ovger ropporter
och onmölningor till hondelsregister, skotteverk osv. På förbundsstyrelsens bord ligger öven
insolvensfrågor och skodestöndsfrågor

Förbundsstyrelsen tillsötter råd för envor ov SFls idrottsformer; Cykling, Kroftidrott, Friidrott och
Simning. RÖden består ov ordföronde och 4 - 6 medlemmor. Utöver grenrepresentonten och
denne suppleont i förbundsstyrelsen (völjs vortonnot år pö höstmötet) sö völjs rödens övrigo
medlemmor (på förslog ov grenrepresentonten, vid förbunds-styrelsens konstitueronde möte i

börjon ov vorje nytt kolenderår.
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VERKSAM H ETSBERATTELSE 20 19

2.2. Cykling

CykelrÖdet hode fyro möten under öret. SFI-cyklingen odministrerodes 2019 ov SFI:s cykelröd,
förbundssekreterore Björn Almork och föltkoordinotor Thomos Lindberg (1.10.2019-)

2.3. Friidrott
FriidrottsrÖdet hode fyro möten under året.
SFI-friidrotten odministrerodes 2019 ov SFI:s friidrottsrÖd somt sportchefen Petro Stenmon.

2.4. Krqftidrott
KroftidrottsrÖdet hode ett protokollfört möte under året.
SFI-Kroftidrotten odministrerodes 2019 ov SFI:s kroftidrottsråd, förbundssekreterore Björn Almork och
sportchef Petro Stenmon.

2.5. Simning
SimrÖdet hode tre möten under Öret. SFI-simningen odministrerodes 20L9 ov SFI:s simråd,
förbundssekreterore Björn Almork och föltkoordinotor Jori Kollio.

3. Finqnsiell stöllning

Totqlo intökter under året vor 258.763,48 euro.
Totolo kostnoder under året vor 263.389,41 euro.

Understöd betolodes under året för enskildo idrottore, mot kostnoder:
Friidrott 3.900,00 euro
Cykling 4.100,00 euro
Kroftidrott 5.800,00 euro

Understöd utbetolodes ör 2019 till Österbottens ldrottsdistrikt 2.970,00 euro

Understöd erhölls under året:

Bosfinonsiering vio Finlonds Svensko ldrott 109.560,82 euro

SFI-stiftelsen 10.000,00 euro

Gloriostiftelsen 8.730,00 euro

Solvollo stiftelse 1.490,00 euro

Föreningsstöd 3.500,00 eu ro

Förmögenhetsförvoltningen sköts ov Aktio.

4. Risker och osökerhetsfoktorer

De finonsiello riskerno ör förknippode med stotsförvoltningens intresse ov ott ekonomiskt stödo
idrottsverksomhet pö svensko i Finlond somt hurförmögenhetsförvoltningen lyckos i

ploceringsverksomheten ov förbundets och dess stiftelsers ekonomisko tillgångor.

u
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VERKSAM H ETSBERÄTTELSE 20 19

5. Orgonisotion och föruqltning

5.1. Medlemmor SFI hor 87 medlemsföreningor ov vilko 9 föreningor hor en eller flero ov SFI:s
fyro grenor i sin verksomhet

5.2. Styrelse Ordföronde Christine Suvonto (Tuo Piiroinen)
I viceordföronde Johon Storbjörk (Pio Björkqvist)
ll viceordföronde Christion Jonsson (Bror Myllykoski)
Morek Sqlermo (Juho Aintilo)
Mikoelq lngberg (Björn Stenvik)
Mognus Höggblom (Johon Kidron)
Lotto Långström (Susonne Lindberg)
(suppleonterno inom porentes)

5.3. Personol Personolen bestÖr ov sportchef och förbundssekreterore, förenömndo, erhåller
sin lön och övrigo förmöner ov centrolorgonisotionen FSl. Ytterligore onlitor
förbundet deltidsonstölldo trönore och ledore somt för förbundet en
skottmöstore, tvÖ fötkoordinotorer, en för cykling och en för simning.

5.4. Revisorer Förbundet onlitor sommo revisorer som centrolorgonisotionen, eller m.o.o.
Christer Antson (Nexio Oy) med Nexio Oy som suppleont
Vol ov revisorer sker pö höstens förbundsmöte med förbehållet ott volet ov
revisorer bör voro de sommo som Finlonds Svensko ldrott r.f. (FSl) völjer pö
sitt höstmöte.

6. Vösentligo höndelser efter rökenskopsperiodens utgång
lnget nömnvört under de försto månoderno, verksomheten fortgår enligt
riktlinjerno i verksomhetsplonen

5. Resultot och frqmtidsutsikter
Resultotet 2019 visor ett underskott pö 4 625,93 € och om inget oförutsett
intröffor fortgÖr verksqmheten uton större föröndringor under det nörmost
pöföljonde året. På sikt utvecklos verksomheten i somklong med centrol-
orgonisotionens strotegi 2030

(,
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Bokföring 10.0.0.316
Present valuta EUR
Verifikatnr: l-9999999999 Tositelaiir 1-89

Svenska Finlands Idrottsförbund rf
BALANSRAKNING AKTIVA

3.2.2t20

Perioden
1.1.2019-31.12.20t9

Sida: I (1)

Perioden
1.1.2018-31.12.2018

BESTÄENDE AKTIVA
Aktier och anderlar

Aktier och andelar

1400 Aktier och andelar

1401 Övriga långfristiga placeringr

Aktier och anderlar Totait

BESTÅENDE AKTIVA TOtAIt

RÖRLIGAAKTIVA
FORDRINGAR

Kundfordringar

1700 Kundfordringar

FORDRINGAR Totalt
Kassa och banktillgodohavanden

l9l0 Aktia FI68 405s 54s23114 2

191 1 Aktia FI5 I 4055 00 I I 2 159 4

1920 AktiaFI34 4055 0012 1073 t
1940 AktiaFI264055 00123353 t

Kassa och banktillgodohavanden Totalt

RÖRLIGA AKTIVA Totalt

258 357,8't

258 35'l 87

258 357,87

s 269,0A s 269,00

5 269,00

256 415,30

256 4t5,30
2s6 4t5,30

8 768,51 g 769,51

8 768,51

191 8s7,87

66 500,00

16 794,09

0,00

0,00

18 358,73 35 152,82

189 915,30

66 500,00

l0 005,75

3 358,38

886,84

17 866,99 32 tt7,96
35 152,82 32 rt7,96
40 421,82 40 886,47

Balansräkning aktiva totalt 298'779,69 297 301,77

4
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Boldöring 10.0.0.316
Present.valuta EUR
Verifikatnr: l-9999999999 Tositelaji: 1-89

Svenska Finlands Idrottsförbund rf
BALANSRAKNING PASSIVA

3.2.2020

Perioden
1.1.2019-31.12.2019

Sidar 1 (1)

Perioden
r.1.2018-31,12.2018

EGET KAPITAL
TIDIGARE R,4KENSKAPSPERIODERS

övensrort / UNDERSKoTT

2O7O TIDIGARE RÄKENSKAPSI

TIDIGARE zu\.TNNSX,CPSPERIODERS
övpRsrcorr / UNDERSKoTT rotatt

räkenskapsperiodsrs överskott / underskott

2080 räkenskapsperioders överskoi

räkenskapsperioders överskott / underskott
Totalt

ECET KAPITAL Totalt
FORDRINGAR

KORTFRISTIGT

Lev.skulder
' 2760 Kontoskulder

KORTFRISTIGT Totalt
FORDRINGAR Totalt

291 07A,75 29t 070,7s

291070,75

-4 62s,93 -4 625,93

-4 62s,93

286 444,82

12 334,81 12 334,87

12 334,87

12 334,8',7

296 759,33 296 759,33

296 759,33

-5 688"58 -5 688,58

-5 688,58

291070,75

6231,02 6231,02

6231,02

6 231,02

Balansräknirrg passiva totalt 298 7"t9,69 297 301,77

9Vimra2020 C :\appe''$aacNova\Tl{\ft ptulos2.rg Finlards Srrnnska ldrott r.f. - 2I6952ANDL|N
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Boldöring 10.0.0.316
Present,valuta EUR
Verifikatnr: l-9999999999 Tositelaii: 1-89

Svenska Finlands ldrottsförbund rf
RESULTATRIiKNING

3.2.2020

Perioden
1.I.2019-31.12.2A'9

Sida: 1 (5)

Perioden
1.1.2018-31.12.20t8

ORDINARIE VERKSAMHET
FRIIDROTT

INTI|,KTER UTBILDNING
3OOO DELTAGARAVGIFTER
3OOI MATERIALFÖRMEDLING

INTI|KTER UTBILDNING TOtAIt

KOSTNADER UTBILDNING
3O1O LONER

30 1 I PENSIONSFÖRSA(RING

3012 ARBETSLÖSHETSFÖNS;I.I

3013 DAGTRAKTAMENTEN
3OI4 RESEKOSTNADER

3015 INKVARTERING OCH MA
3016 UTRYMMEN, HYROR
3017 MATERIAL
3018 STIPENDIER

3OI9 ÖVRICAKOSTNADER
KOSTNADER UTBILDNING Totalt
INTI|KTERTNENNVC

3O2O DELTAGARAVGIFTER
3O2I MATERIALFÖRMEDLING
3022 ÖVRIGA INTÄKTER

INTAKTER Tn./INTNG Totalt
KOSTNADER TRÄNING

3O3O LÖNER

303 I PENSIONSFÖRSÄKRING

3032 ARBETSLÖSHETSFÖNSET

3033 DAGTRAKTAMENTEN

3034 RESEKOSTNADER

3035 INKVARTERING OCH MA
3036 UTRYMMEN, HYROR
3037 MATERIAL
3038 STIPENDIER

3039 ÖVRIGA KOSTNADER
KOS TNADER TRÄNING TOtAIt

INTÄKTERTÄVL TG

3O4I MATERTALFORMEDLING
3042 ÖVRIGAINTI|.KTER

INT;{KTER TÄVLING Totalt
KOSTNADERTÄV{.iNG

3O5O LÖNER

3O5I PENSIONSFÖRSÄKRING

3052 ARBETSTÖSHerSrÖnSttI
3053 DAGTRAKTAMEN1TEN

3054 RESEKOSTNADER

3055 INKVARTERING OCH MA
3056 UTRYMMEN, HYRCIR

6 754,60

50,00 6 804,60

10 053,00

405,00 l0 458,00

10 458,00

-11 t34,62
-r11.34,62

104 169,63

0,00

s0,00 t04 219,63

104 219,63

87 165,05

8o,oo

0,00

-l 500,00

r11,52

22,50

-2752,04

-t2 s19,sa

-I2t 212,29

-48,2s

0,00

-700,00

-r0 599,22

1s0,00

0,00

-t3 777,14

87 245,05

-5 700,00

391,60

85,50

-305,00

-2 363,00

-3 62"7,52

-459,19

-107,40

-l 000,00

-692,14

5 804,60

-t3 777,t4

-4 345,00

286,91

82,56

-473,00

-2 303,08

-1294,37

-1 598,60

-1066,54

-200,00

-223,50

-2 000,00

r38,29

39,00

-3 355,00

-tt 962,A9

-t04 899,67

-2802,35

-439,22

-2200,00

-8 968,10

87 245,0s

-149 257,24 -136 450,r4
-149 257,24

150,00

0,00

2 000,00

-136 450,14

2 000,00
150,00 2 000,00

0,00

0,00

0"00

-670,0t]

-7 838,92

-t972,ffi
0,00

-200,00

12,70

3,80

-542,W

-6293,2A

-2 474,s8

-500,00

C{
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Bokföring f 0.0.0.316
Prescnt,vqluta EUR
Verifikatnr: l-9999999999 Tositelaji; 1-89

Svenska Finlands Idrottsförbund rf
RESULTATRÄKNING

3.2.2020

Perioden
1.1.2019-31.12.2019

Sida: 2 (5)

Perioden
1.1.2018-31.12.2018

3057 MATERIAL OCH PRIS

3058 STIPENDIER

3059 ÖVRICAKOSTNADER
KOSTNADER TÄVLING TOtAlt

ORDINARIE VERKSAMHET
FRIIDROTT Totalt

ORDINARIE VERKSAMHET SIMNIN C

KOSTNADER UTBILDNING
3114 RESEKOSTNADER

3119 ÖVRIGAKOSTNADER
KOSTNADER UTBILDNING Totalt
INTÄKTER TP-A,NING

3120 DELTAGARAVGIFTER

INTÄKTER TRÄNING Totalt
KOSTNADER TRÄNING

3133 DAGTRAKTAMENTEN

3134 RESEKOSTNADER

3I35 INKVARTERING OCH MA
3137 MATERIAL
3139 ÖVRIGAKOSTNADER

KOSTNADER. TRÄNING TOtAIt

INTI|KTER TÄVLING
3I4O DELTACARAVGIFTER
3I4I MATEzuALFÖRMEDLING

INTAKTER TÄVLING Totalt
KOSTNADERTÄVLING

3153 DAGTRAKTAMENTEN
3154 RESEKOSTNADER

3155 INKVARTERING OCH MA
3156 UTRYMMEN, HYROR
3157 MATERIALOCHPRIS

KOSTNÄ,DER TÄVLING TOtAIt

ORD{NARIE VERKSAMHET SIMNING
Totalt

ORDINARIE VERKSAMHET CYKLING
INTAKTER UTBILDNING

32OO DELTAGARAVGIFTER
INTI{KTER UTBILDNING TOtAIt

KOSTNADERUTBILDNING
3213 DACTRAKTAMENTEN

3214 RESEKOSTNADER

3215 INKVARTERING OCH MA
3217 MATERIA.L

3219 OVRIGAKOSTNADER.
KOSTNADER UTBILDN{NG Totalf
INTÄKTEIT TfuiNING

3220 DELTACARAVGIFTER

-184,94

-220A,00

-3 190,00 -l.'.t 248,46

-17 248,46

-86 083,19

0,00

-838,47 -838,47

-838,47

2 640,00 2 640,00

2 640,00

0,00

-141,00

-6 6t2,t0
0,00

-3 9s5,02 -IA 708,12

^n 748,12

5 580,00

1 126,00 6 706,00

6 706,00

-1 492,35

-s 947,28

-4 193,00 -21 62s,91

-21625,91

-52 533,04

-436,84

-425,00 -861,84

-861,84

2240,00 2240,0A

2240,00

-38,00

-124,00

0,00

-1 203,38

-5 380,00

- 150,50

- 155,19

-12 737,60

-449,20

-124Q,59 -14 693,07

-14 693,07

-16 893,66

450,00 450,00

45CI,00

-6145,38
-6 74s,38

5 730,00

0,00 s 730,00

5 730,00

-63,00

-128,98

-12113,65

-845,00

-273,04 -n 423,63

-r3.423,63

. -13 060,85

1 150,00 1 150,00

I 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-775,W -v'15"w
-775,*A

15s2,68 1 55?68

-84,00

-93,80

- 187,85

-3s 1,05

0,00 -716,79

-'116,70

1274,80 1214,80

(,
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Svenska Finlands Idrottsförbund rf
RESULTATRI|,KNING

3.2-2020
Bokföring 10.0.0.316
Present.valuta EUR
Verifikatnr: t-9999999999 Tositelaji: 1-89

Sidar 3 (5)

Perioden
1.1.2019-31.12.2019

Perioden
1.r,2018-3r.1?.2018

INTAKTER TRÄNING Totalt 1274,80

0,00

-2 481,36

-3 359,14

-1 450,00

-2 i02,00

0,00

I 552,68

-9 392.50

KOSTNADER TR.I|.NING

3233 DAGTRAKTAMENTEN

3234 RESEKOSTNADER

3235 INKVARTERING OCH MA
3238 STIPENDIER

3239 ÖVRIGAKOSTNADER
KOSTNADER TRÄNING Totalt
iNTÄKTERTÄVLINC

3242 ÖVRIGAINTÄKTER
rNTÄKTER TÄVTING Totalt
KOSTNADER TÄVLING

3250 LÖNER

3254 RESEKOSTNADER

3257 MATERIAL OCH PRIS

3258 STIPENDIER

3259 ÖVRIGAKOSTNADER
KOSTNADER TÄVLN{G TOtAIt

ORDINARIE VERKSAMHET CYKLING
Totalt

ORDINARIE VERKSAMHET
KRAFTIDROTT

KOSTNADER UTBILDNINC
3313 DAGTRAKTAMENTEN
3314 RESEKOSTNADER

33 15 INKVARTERING OCH MA
KOSTNADER UTBILDNING Totalt
KOSTNADERTRÄNING

3335 INKVARTERING OCH MA
3336 UTRYMMEN, HYROR
3338 STIPENDIER

KOSTNADER. TRÄN}{G TOtAIt

KOSTNADERTÄVLING
3353 DAGTRAKTAMENTEN

3354 RESEKOSTNÄDER

3355 INKVÄRTERING OCH Iv{A

3357 MATERTAL OCH PRIS

3358 STIPENDIER

3359 ÖVzuGAKOSTNADER
KOSTNADER TÄVLING TOtåIt

ORDTNARIEI/ERKSAMHET
KR.åFTIDROTT TotaIt
GRCANTSATIONSVERKSAMHET

ttincr
35fr) kirrer
3501 Pensionskortoader

-9 070,68

-9 070,68

650,65 650,65

6s0,65

-126,40

-2 917,12

-3 925,94

-250,00

-19s1,72

-9 392,50

0,00

-500,00

-803,76

-2 815,84

-3 850,00

-2271,t2

-42,00

-726,20

-668,00

-10240:72

0,00

0,00

-64,48

-2 700,00

0,00

0,00

-2 764,48
-r0240,'12 -2764,48

-240,90

-212,00

-2 600,A0

-1436,2A

-3 052,80

-t7 652,65

-1436,20

0,00

-17CI,'t5

0,00

0,00

0,00

-1298,M

-10 229,30

-170,7s

-17$,75

-l298,04

-102,50

-344,7A

-130,00

-254,65

-3 200,00

0,00

-1 440,00

-! E57,78

-3 052,80

4041,85
-4 041,85

-8 530,85

-89,50

-649,55

408,00

a2,w
-4 263,58

-l ls,00

-1298,04

-5 541,53

-5 541,63

-:7 Dt0,42

-t 920,00

-l 831,36

(/
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Bokföring 10.0.0.316
Prescnt.valuta EUR
Verifi katnr: l-9999999999 Tositclaii: l-89

Svenska Finlands Idrottsftirbund rf
RESULTATR/i,KNING

3.2.2020

Perioden
1.1.2019-31.12.2At9

Sida: 4 (5)

Perioden
1.r.2018-31.12.2018

3 502 Arbetslöshetsforsäkring

3 503 Oiycksfallsfiitsäkring

Öwiga personalkostnader

35 10 Socialskyddsavgifter

35 l7 Sportchefens resekostnader

35 i 8 Sporrchefens logikostnader

35 19 Ornbudsmarulens resekostnad

3520 Ombudsnannens logikostnad

Totalt

Övriga kostnader

Resekosfnader

3800 Rese- ocli representationskosr

Uppvaktnin gar, representation

3 8 I 9 Representationskostnader

övmcR KoSTNADER FöR
ORDINÄRVERKSAMHET

3901 Mötes- och ftirhandlingskostr

3903 Kanslikoshlader

3904 Postningskostnader

3905 Bankkostnader

3906 Fackpublikationer

3908 Sfyrelsens resekostnader

3909 Försäkirgar
3910 ADB-koshrader

391 1 Revisionskostnader

Övriga kostnader Totait

ORGANISATiONSVERKSAMHET Totalt

öveRsrort/uNDERSKorr
TILLFÖRDA MEDEL
INTÄKTER

5000 Medlemsavgifter

INTAKTERTotalt
TILLFÖRD,A. MEDEL TOtAIt

övnRs rorr/uhtDER.sKorr
INVESTERINGS- OCH
FIN ANSIER.INGSVERKSAMHET

INTÅKTER
INvESTERINGSVERKSAMHETENS

INTÄKTER
60 l0 Sålda värdepapper vinsUforlu

INTÄKTER.FRÅN
FINAN SIERINGSVERKSAMHET

6300 Dividendinåräkter

63 10 R.iinteintiiliter

INTÄKTERTotaTt

KOSTN.ADER

INVESTERINGSVERKSAMHETENS
KOSTNADER

-128,40

-229,78 -3 655,96

-71,26

-2 520,66

-2 412,82

-397,64

-79,00 -5 481,38

-9 137,34

0,00 0,00

-l 584,94 -1,594,94

-t4t,t6
-267,18 -4159J0

-72,8t

-3 998,16

-2 358,00

-r 402,63

-t29,00 -7 960,6A

-r212a30

-717,20 -717,20

-275,30 -275,30

-2 814,99

-426,90

-i 031,68

-2 r03,61

-76,00

-2 295,t1

-61,3 I

-1 750,83

-3 745,00 -A 345,49

-Is 297,99

-21 418,29

- l 10 25 1,90

4 300,00 4 300,00
4 300,00

4 300,00
-105 951,90

7 017,57 "l Q1't,57

7 800,35

659,9 t 8 4s9,16

15 476,73

-5 022,67

-407,74

:944,24
-l722,52

-72,00

-1276,39

-159,18

-l 706,08

-1 612,00 -r2 922,82

-t4 507,76

-23 645,10

-152 805,45

4 950,00 4 950,00

4 950,AA

4 950,00

-r47 8s5,45

6il27,42 6027,42

'1378,02

595,00 1973,42

@ Visrna 202O C:bpps\SaatNovalTltt&ptulo52.{pt
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Svenska Finlands Idrottsfiirbund rf
RESULTATRIIKNING

3.2.2020
Boldöring 10.0.0.316
Present.valuta EllR
Verillkatnr: l-9999999999 Toritelaji: 1-89

Sida: 5 (5)

Perloden
1.1.2019-31.12,2A19

Perioden
1.1.20r8-31.12.2018

6500 INVESTERINGSVERKSAIV

KOSTNADERTotalt

INVESTERINGS. OCH
FINANSIERINGSVERKSAMHET Totalt
övnnsrorrnrNDERsKorr
MEDEANSKAFFNING
ALLMÄNNA I.'NDERSTÖD

79OO ALLMÄNNA UNDERSTÖT
ALLMÄNNA UNDERSTÖD TOtAlt

MEDEANSKAFFNING Totalt
NÄxSNSKAPSPERIODENS RESULTAT

-4 051,74 -4 051,74 -26 434,16 -26 434,16

-26 434,16

-10 957,43

-1t6 909,33

tlt22A,75 111220,75

ltl22a,75
11122Q,75

-5 6gg,5g

-4 051,74

9 948,70

-137 906,75

133 280,82 133 280,82

133 280,82

133 280,82

-4 625,93

N.Ii,TTUSM.PSPERI ODENS
övrnsrorr 0.JNDERSKoTT)

-4 625,93 -5 688,58

@Visrm2020 C:tappe\EaarNow\T1l\lEerloc2.rpt Finlands Svcffkå l&vn r -f . - 2I699ANDLIN
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Bokslutets noter

L. Notuppgifter som gäller uppgörande av bokslutet

t,t. Principer för upprättande av bokslutet
Förbundet har tillämpat statsrådets förordning om uppgifter som skall tas upp i små- och
mikroföretags bokslut.

Värderingsprinciper
Aktier och övriga värdepapper är upptagna i bokslutet till sitt anskaffningsvärde

2 Noter till resultaträkningen

Den ordinarie verksamhetens intäkter och kostnader fördelade på verksamhetsområden
Av förbundets verksamhet finns en del intaget
i Finlands Svenska ldrott rf:s boksföring, bl a är sportcheften anställd av FSl.

L.2.

2.2.

2.t.

2.3.

Personalkostnader
Löner

Socialkostnader

ArPL-kostnad

Olycksfallsförs

Arb.löshetsförs

Understöd

SFI stiftelsen

Gloriastiftelsen

Finlands Svenska ldrott basfinansiering

Solvalla stiftelsen

Föreningsstöd FSI kraftidrott

ölD understöd

2019
-9 140,00

-7L,26

-t354,66
-229,78

-20,4O

-10 816,10

20L9

10 000,00

8 730,00

LLz530,82

1 490,00

3 500,00

-2970,00

t33280,82

20L8
-8 465,00

-72,9t
-1393,46

-267,t8
-16,90

-102L5,25

20t8

10 000,00

t2222,OO

91 968,75

0,00

0,00

-2970,O0

tLL220,75

euro

/,



3. Noter till balansräkningen

3.1. Eget kapital

Balanserat resultat
Räkenskapsperiodens resultat

3.2. Fordringar

Kontofordringar

3.3. Skulder

Bankkonto med kredit
Kontoskulder

3t.t2.20t9
291070,75

-4 625,93

286444,82

3t.t2.20t9
5 269,00

3t.t2.20t9
7 648,91

4 685,96

L2334,87

3t.L2,20t8
296759,33

-5 688,58

29tO70,75

3t.L2.20t8
8 768,51.

3t.L2.20t8
0,00

623L,02
6231,02

(



rönsÄKRAN

Vi undertecknade fcirsäkrar, i egenskap av medlemmar i styrelsen för Svenska Finlands

Idrottsftirbund sFI r.f., att vi idag godkant ftirbundets bokslut för 2019, vars

- balans slutar pä298 J79,69 euro

- resultatet visar ett underskott om 4 625,93 euro

Helsingfors den /2 rzare

_SR\

2020

2020

Stefan Mutanen
Ordftirande

abb

Salermo Anders Wikholm
skattmästare

Över utftird revision har idag avgivits berättelse.

Helsingfors den {J *a

I
Mikael Stjärnfelt
II - viceordftirande

Lotta Långström

Bjöm Almark
ftirbundssekreterare

T

N exia OVI Hl*iln::HfL*:ou

,4Crent{TFe i?uwot/
CoB

M4RLcuJ ?ALnotÅ,1{



Bankkonton 31.t2.2O19

Aktia Ft34 4055 0012 7073 85

Aktia Fl68 4055 5452 37t42I
Aktia Fl26 4055 0OI2 3353 82

Kontoford ri n gar 31 .L2.2O19

Leevi Kervinen, Falunläger

Tord Åkerman, domarutbildning

Heikki Rajala, domarutbildning

Cetus Esbo rf, SFI introläger

Axel Källberg, Kick Off Kuortane läger

KingsWay cycling medlemsavgift 2019

Fincycling domarkurs

Oscar Härkönen Portugalläger

Jonas Rabb Portugalläger

Cetus Esbo simkampen

Helsingfors IFK FBLU Otnäs

lF Kraft 7-tusanläger oktober

Helsingfors IFK 7-tusanläger oktober

lF Kraft egenandel 20t9-2O20

Helsingfors IFK egena ndel 20!9-2020

Gamlakarleby Simsällskap introläger december

Älands Simförening introläger december

Leevi Kervinen Kick-off läger Kuortane

Kontosku lder 31,.L2.2019

Tom Andtbacka, resekostnader Lidingö seminarium

Tom Andtbacka, VRIA träning oktober

Tom Andtbacka, VRIA träning november

Thomas Lindberg Kuortane Kick off resekostnader

Magnus Häggblom, SFI styrelsemöte resekostnader

Paulina Lindblad, stipendium

Emil Sundberg, stipendium

Ove Lehto, stipendium

Bicicletta Lindberg Oy

Skatter och socialskyddsavgifter december

FSI postporto december

Audiotrade Åland hyra simkampen

Community Centre Service Oy

Aktia Debetränta 1-10-31.12.20t9

Vasaregionens Arenor Samkommun

Eurocard faktura december

ArPL försäkring december

Arbetslöshetsförsäkring L.7 -3L.L2.20t9

Aktia kontokredit

euro

7 648,91

t6 794,09

18 358,73

27 5O3,9L

75,00

50,00

50,00

400,00

70,o0

50,00

50,00

234,00

290,O0

1 110,00

400,00

625,O0

905,00

120,00

21o,00

480,00

80,00

70,00

5 269,00

206,15

172,00

137,60

265,40

1o3,75

300,00

200,00

800,00

t39t,72
99,52

39,04

409,20

67,20

33,09

L27,IO

25,99

277,20

31,00

7 648,91

t2334,87



Baf ansspecifikationer 31.t2.20t9

Aktier och andelar 3t.12.2O19

Fortum

Huhtamäki

Kemira

Kesko B

Nokia

Oriola

Sampo

Sanoma

Stockmann

Stora Enso

Telia Company

UPM Kymmene

Wärtsilä Abp

YIT

Aktia Europa A

UBS GEM Opportunity Fund

Fidelity Global Health Care A

Aktia Bank deb 5/15

Aktia ränteportfölj A

Aktia deb.lån 4/16

Aktia Bank deb 5/16

Aktia Emerging Market Local Curr

Aktia kort företagsränta+ B

anskaffningsvärde marknadsvärde nerskr.2018 nerskr.2019 återuppt.2019

800

400

1800

300

3000

3500

100

1050

650

600

1400

s00

600

750

74558,73

65,768

62L,89

7000

46355,24

10000

11000

9845,75

74L92,23

15 307,92

4 t56,69
L8 644,8L

7 479,39

18 334,33

8298,79
4328,54

13 464,90

9 489,43

5 344,09

6 866,L6

5 017,60
49L9,49
878L,54

17 000,00
7 000,00

15 000,00
7 000,00

56 500,00

10 000,00
11 000,00
12 000,00
20 000,00

17 600,00

16 552,00

23 868,00
!8924,00

9 888,00

7 087,50

3 891,00
9 917,25

1335,75
7 779,00

5 398,40

L5 455,00
5 910,00
4 470,OO

1_8 699,33

9 084,8L

20 572,L2

7 L74,O4

59 877,O7

LOO27,32

LL L86,25

L2 087,63

20074,93

157,50

1008,00
89,05

64L,25

3244,33
1-368,79

5202,00

437,54
4 555,55

8242,73

1159,76 309,00

4952,79

euro 285 933,55 316 859,40 23 523,95 5 947,54 1 gg5,g0


